Гуманитарно-педагогическая академия (филиал)
Федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования
«Крымский федеральный университет имени В.И.Вернадского» в г. Ялте
Протокол № 3
дистанционного заседания Ученого совета
от 31 марта 2020 года
Всего членов совета – 27
Присутствующих – 27
Председатель – Горбунова Н. В.
Секретарь Ученого совета – Козина Ю. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1. О включении кандидатов на замещение вакантной должности доцента Гуманитарно-педагогической академии (филиал) в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в г. Ялте в списки для тайного голосования.
Докладывает
	Горбунова Н. В. –  директор Академии

	2. О результатах тайного голосования на замещение вакантной должности доцента Гуманитарно-педагогической академии (филиал) в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в г. Ялте
Докладывает

	Седых А. И. – председатель счетной комиссии

1. СЛУШАЛИ: информацию директора Академии Горбуновой Н. В. о включении кандидатов на замещение вакантной должности доцента Гуманитарно-педагогической академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в г. Ялте в списки для тайного голосования.
Счетная комиссия:
Председатель: Седых Анна Ивановна
Члены счетной комиссии:
1. Тимиргалеева Рена Ринатовна
2. Редькина Людмила Ивановна
Кто за то, чтобы утвердить данный состав счетной комиссии, прошу голосовать. За – 27, против – нет, воздержались - нет. Принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Включить в списки для тайного голосования к избранию на вакантные должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, следующих претендентов:
Новикову Наталью Ивановну на конкурс на замещение должности доцента кафедры менеджмента и туристского бизнеса Гуманитарно-педагогической академии (филиал) Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» в г. Ялте.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: Седых А.И. - председателя счетной комиссии.
О результатах тайного голосования на конкурс на замещение вакантных должностей Гуманитарно-педагогической академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадкого» в г. Ялте
Новикова Наталья Ивановна на конкурс на замещение должности доцента кафедры менеджмента и туристского бизнеса Гуманитарно-педагогической академии (филиал) Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» в г. Ялте.
Голосовали: за – 27, против – нет, недействительных – нет.

Принято единогласно.
По результатам тайного голосования считать прошедшими по конкурсу на замещение вакантной должности доцента Гуманитарно-педагогической академии (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадкого» в г. Ялте следующих претендентов:

Новикову Наталью Ивановну на конкурс на замещение должности доцента кафедры менеджмента и туристского бизнеса Гуманитарно-педагогической академии (филиал) Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» в г. Ялте.
Принято единогласно.
Председатель

Н. В. Горбунова
Секретарь

Ю. В. Козина